РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2010 года №286
         с.Тросна

О внесении изменений в постановление

Троснянского районного Совета

народных депутатов  от 23.05. 2006 г. № 23

«Об утверждении Положения «О порядке определения

размера арендной платы за землю в Троснянском районе »

В целях уточнения порядка определения размера арендной платы за землю в Троснянском районе Троснянский районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВИЛ:
           1. Внести  в постановление Троснянского районного Совета народных депутатов от 23 мая 2006 года № 23 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы за землю в Троснянском районе  »  следующие изменения:

1.1. в приложении №1 Положения «О порядке определения размера арендной платы за землю в Троснянском районе»:

-преамбулу к положению дополнить словами «, кроме установления размера арендной платы по результатам торгов (конкурсов, аукционов); установленного на основании рыночной стоимости земельных участков, определяемой в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности»;
-дополнить Положение  п.8  следующего содержания:
 «п.8. Арендная плата вносится Арендатором   равными   долями ежеквартально до  10 числа следующего за отчетным кварталом месяца».
2. Направить принятое постановление Главе Троснянского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по агропромышленному комплексу и земельным вопросам.

Председатель районного Совета            Глава Троснянского района

народных депутатов

В.Г. Харлашкин                                                        В.И. Быков